

BIFROST AUTO PTE LTD

REPAIR ESTIMATE

DATE: 18-Jan-22

INSURANCE: MSIG.

MODEL: TOYOTA PRIUS

VEHICLE NO.: SHC 838P

DESCRIPTION	QTY	LIST PRICE	AMOUNT
REAR TRUNK LID COVER <i>Denbu</i>	1	\$ 1,577.24	\$1,577.24
REAR TRUNK LID LOCK <i>SL</i>	1	\$ 641.06	\$641.06
REAR TRUNK LID COVER TRIM BOARD <i>crack HH</i>	1	\$ 303.10	\$303.10
REAR TRUNK LID RUBBER <i>Heu (damaged)</i>	1	\$ 511.28	\$511.28
REAR TRUNK LID LAMP G5 <i>color distorted crack</i>	1	\$ 891.52	\$891.52
BOARD ASSY, BACK DOOR TRIM <i>HH</i>	1	\$ 356.16	\$356.16
GARNISH SUB-ASSY, BACK DOOR, OUTSIDE <i>crack</i>	1	\$ 1,845.58	\$1,845.58
REAR TRUNK LID LOGO (PRIUS) <i>Heu</i>	1	\$ 85.12	\$85.12
REAR TRUNK LID LOGO (HYBRID) <i>Heu</i>	1	\$ 73.36	\$73.36
REAR TRUNK LID LOGO (TOYOTA STAR) <i>Heu</i>	1	\$ 74.06	\$74.06
REAR BUMPER <i>Denbu / mainly crack</i>	1	\$ 642.04	\$642.04
REAR BUMPER RE-INFORCEMENT <i>St / Denbu</i>	1	\$ 446.32	\$446.32
REAR BUMPER UNDER COVER <i>Denbu</i>	1	\$ 773.64	\$773.64
REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>SL</i>	2	\$ 157.78	\$315.56
REAR BUMPER UNDER SIDE CENTRE COVER <i>mainly distorted</i>	<i>HH</i> 2	\$ 773.64	\$1,547.28
REAR BUMPER TOWING COVER <i>distorted</i>	1	\$ 115.78	\$115.78
REAR BUMPER CLIPS <i>Heu</i>	1	\$ 30.80	\$30.80
REAR BUMPER SIDE CLIP <i>HH</i>	2	\$ 35.00	\$70.00
REAR BUMPER UPPER STOPPER <i>HH</i>	1	\$ 106.96	\$106.96
ARM SUB-ASSY, REAR BUMPER, RH <i>HH</i>	1	\$ 195.44	\$195.44
REAR BUMPER UNDER SIDE COVER (RH) <i>mainly crack / broken</i>	1	\$ 324.80	\$324.80
RETAINER, REAR BUMPER, SIDE, RH <i>HH</i>	1	\$ 132.72	\$132.72
RETAINER, REAR BUMPER, UPPER SIDE (LH/RH) <i>HH</i>	1	\$ 42.98	\$42.98
REAR BUMPER LOWER COVER GARNISH G5 <i>HH</i>	1	\$ 963.63	\$963.63
TAIL LAMP ASSY (UPPER) G5 <i>crack</i>	1	\$ 942.90	\$942.90
TAIL LAMP ASSY (LOWER) G5 <i>cut</i>	1	\$ 860.58	\$860.58
TAIL LAMP QUARTER PANEL <i>den</i>	1	\$ 302.40	\$302.40
TAIL LAMP SIDE COVER <i>mainly crack</i>	1	\$ 358.40	\$358.40
LAMP ASSY, SIDE TURN SIGNAL, RH <i>HH</i>	1	\$ 91.42	\$91.42
REAR END PANEL <i>Denbu</i>	1	\$ 842.94	\$842.94
REAR END PANEL GARNISH <i>mainly crack</i>	1	\$ 226.52	\$226.52
REAR FIBER TOOL BOX TRIM <i>HH</i>	1	\$ 557.20	\$557.20
REAR EXHAUST PIPE RH <i>HH</i>	1	\$ 1,628.76	\$1,628.76
REAR EXHAUST PIPE HANGER <i>HH</i>	1	\$ 56.98	\$56.98
REAR FENDER, RH <i>HH</i>	1	\$ 1,171.38	\$1,171.38
REAR FENDER SHIELD (LH/RH) <i>HH</i>	1	\$ 187.88	\$187.88
REAR FENDER AIR DUCT <i>HH</i>	1	\$ 231.14	\$231.14
SUB TOTAL			\$19,524.93
LESS 20% <i>25%</i>			\$3,904.99
DISCOUNTED TOTAL			\$15,619.94
REAR TRUNK LOWER W/S MOULDING <i>Heu</i>	SN 1	\$180.00	\$180.00

✓
 X
 X
 ✓ 365.20
 ✓ 636.60
 X
 ✓ 913.60
 ✓
 ✓
 ✓
 ✓
 ✓
 ✓ 552.60
 X
 X
 ✓ 82.70
 X
 X
 X
 X
 ✓ 232.00
 X
 X
 X
 ✓ 577.90
 ✓ 654.00
 X
 ✓ 266.00
 X
 ✓ 612.00
 X
 X
 X
 X
 X
 X
 7938.06
 5953.54

REAR LOWER W/S SEALANT Huc	SN	1	\$46.00	\$46.00	✓
REAR WINDSCREEN MOULDING HH	SN	1	\$160.00	\$160.00	X
REAR WINDSCREEN SEALANT Huc	SN	1	\$46.00	\$46.00	✓
REAR NO. PLATE WITH TRIM COVER HH	SN	1	\$ 140.00	\$140.00	X
REAR TRUNK LID APPS STICKER Huc	SN	1	\$ 56.00	\$56.00	✓
REAR TRUNK LID COMFORT & TEL NO. STICKER Huc	SN	1	\$ 84.00	\$84.00	✓
REAR BUMPER REVERSE SENSOR Dow	SN	1	\$ 189.98	\$189.98	✓
					601-98
SUB TOTAL				\$901.98	
Labour Charge					
Panel Beating		1	\$ 1,800.00	\$1,800.00	720/-
Spray Painting Charge		1	\$ 1,600.00	\$1,600.00	720/-
Wiring Charge		1	\$ 100.00	\$100.00	30/-
Tuff Kote		1	\$ 100.00	\$100.00	40/-
Towing Charge		1	\$ 80.00	\$80.00	40/-
Remove/Refix Cushion & Upholstery Rear		1	\$ 150.00	\$150.00	80/- 1820.00
Remove/Refix Rear Windscreen Glass		2	\$ 120.00	\$240.00	80/-
Remove/Refix Reverse Sensor		1	\$ 120.00	\$120.00	40/-
Remove/Refix Fuel Tank		1	\$ 80.00	\$80.00	40/-
Remove/Refix Exhaust Pipe		1	\$ 80.00	\$80.00	40/-
Diagnostic & Resetting To Erase Fault Code		1	\$ 550.00	\$550.00	120/-
TOTAL LABOUR				\$4,900.00	
ESTIMATE TOTAL				\$21,421.92	

This is an initial estimate based on a visual inspection of the above vehicle. The final repair quantum will be prepared after the vehicle is surveyed by a motor Surveyor appointed by the insurance company.

19/01/2022 @ 1500h

Hat Andu

P/Pat

5 days.

Gyn

LKK Andu



Photo after
refer with
damaged parts.

P/P 8,375.52

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date: